lerden biri Ermenilerin Kürtler ve Çer
kezlerden korunmasıdır.

19 Şubat (3 Mart) 1878'de imzalanan
bu antlaşma uygulamaya kon ma dan ge
rek Osmanlının gerekse de Ermeni me
selesini tek başına Rusya'nın denetimi
ne bırakmak istemeyen Britanya, Alman
ya, italya gibi devletler işe karıştı. Bunun
sonucunda 13 Haziran-13 Temmuz
1878 tarihleri arasında Berlin Konferansı
gerçekleşti.